关于开展2023-2024年度广州软件学院

“优秀学生会”评比工作的通知

各院（系）学生会：

为深入学习贯彻习近平新时代中国特色社会主义思想

和党的二十大精神，认真贯彻落实习近平总书记关于青年

工作的重要思想和关于教育的重要论述，进一步加强各级

学生会组织建设，增强学生骨干责任意识和服务意识，推

动各院（系）学生会工作的开展，学校团委决定开展 2023-

2024 年度“优秀学生会”评比工作。具体事项通知如下：

一、评比项目

2023-2024 年度广州软件学院“优秀学生会”

二、组织单位

主办：共青团广州软件学院委员会

承办：广州软件学院学生会

广州软件学院数码媒体系学生会

三、评选比例

广州软件学院“优秀学生会”2 个

四、评选时间

材料收集：4 月 8 日-4 月 12 日

书面材料互评：4 月 16 日

终评阶段：2024 年 4 月 30 日

五、评选办法

参照《2023-2024 年度广州软件学院“优秀学生

会”评比办法》执行。

共青团广州软件学院委员会

2024 年 4 月 8 日